Quod petis, ut noſtrum beſtes ſit nomen in albo,
non tua, ſed noſtra hec laus erit atque decus.
Nam que dicitur, morſi, nunc inſerta virorum
Doctozum agminibus mens micat atque maris.

V. Nobi. ^{mo} ac doctiſſimo
D. Joachimo Morſio Ham,
burgenſi in obſervantię teſſeram
ſcribebam Hagę com. 4. non.
Julij 1610. 1610. XIX.

alter Hippias peritiã * Alexandree Dalcanquallus
artium manualium; Eq. ſcoto britanni et medicus.
ſcientiã rerũ chemi.
ceterũ alter Hermes; poeta,
Muſicę ac uirifaber inſignis.
In ſcotiã domũ poſſedit, in quã propẽ nihil
habuit, quod nõ artiſticiõſã ſua dextera,
iſſe animi cauſã confecit.